

ALUSTAVA ETTEVÕTJA BAASKOOLITUSE LEKTORID

MAILI KALLASTE

Tartu Ärinõuandla ettevõtluskonsultant, ettevõtja, TÜ turundusmagister

Mul on 12-aastane ettevõtluskonsultandi töö kogemus maakondlikes arenduskeskustes ja mikroettevõtete arendamisega olen tegelenud aastast 2007.

Lemmik-teemaks on turundus, sh brändi loomine, toote ja teenuse arendamine. See valdkond on meeletult põnev ja nii nüansirikas, et parimal aastal olen turule saanud tuua ca 9 uut toodet. Igapäevaselt aitan alustavatel ettevõtjatel kaasa nende ideede arendamisel äriideeks ning kindlasti on väljakutseks panustamine Riigi Tugiteenuste Keskuse starditoetuste eksperthindamisse.

PAAVO SIIMANN

Koolitaja, finantsjuht ja investor

2014. aastast alates tegelenud pidevalt mentorlusega. Olen finantsvaldkonna koolitaja, jaeinvestor ja õppejõud, sh EASi alustava ettevõtja baaskoolituse kui ka kasvuettevõtjate finantskoolitaja.

Viimased 12 aastat olnud aktiivsel palgatööl suurettevõtetes Circle K Eesti ja AstraZeneca finantsjuhina.

Pikem ülevaade on leitav LinkedIni kontolt <https://ee.linkedin.com/in/paavosiimann>

JAN LÄTT

Tartu Ärinõuandla juhataja, ettevõtja, start-up ja tegutsevate ettevõtjate nõustamine

Ettevõtlusega tegelemine on andnud müügi ja läbirääkimiste kogemuse nii kohalikul kui välisurgudel. 2020 sai asutatud autorendi tarkvara platvorm CAR-BRO. 2015 käivitasime broneeringute vahendamise platvormi www.Rate-Chain.com ning sellele eelnevalt rahvusvahelise autorendi maakleri Car Hire Labs (www.carhirelabs.com). 2012 töötasin finantsjuhina rahvusvahelises mobiilimaksete arendajas Fortumo (mobiilimaksete vahendus u' 82 riigis). Start-up'idele eelneval perioodil olin aktiivne 10 aastat panganduses. Alates 2014 MTÜ Eesti Äriinglite Assotsiatsiooni liige (EstBan) ja tegutsen ingelinvestorina.

KAIDO PAJUMAA

Motivaator.ee asutaja, juht ja koolitaja

Koolitaja teekond sai alguse 2009. aastal ja kuigi algselt keskendusin rohkem motivatsioonikoolitusele, sain mõne aastaga selgust, et ettevõtete probleemid ei ole sageli töötajate madalast motivatsioonist, vaid vähesest meeskonnatundest ja nõrgast juhtimisest tingitud. Sellest tulenevalt hakkasin üha enam otsima viise ka meeskondade ja juhtimise tõhustamiseks, millele täna eelkõige keskendunud olen. Tuginen palju viimase dekaadi uuringutele psühholoogias, juhtimises ja motivatsioonis, aga ka intuiivsele tunnetusele, mis aitavad muuta koolitused praktiliseks, kaasavaks ja rakendatavaks.

Äripäev annab igal aastal välja Eesti juhtide ja personalijuhtide poolt valitud "Aasta Parima Koolitaja" tiitli. Mul on au olnud nimetatud tiitel saada 2 aastat järjest – aastatel 2016 ja 2017.

OTTO RICHARD PUKK

Incap Corporationi tegevjuht

Eesti Vabariigi presidendi teenetemärgi ning Parim Juht 2020 tiitli pälvinud Otto Richard Pukk on elektroonikatööstusettevõtte Incap käekäiku edukalt mõjutanud ja juhtinud nüüdseks juba 5 aastat. Rahvusvahelisse korporatsiooni kuuluv ettevõte on Saaremaal üks suurimatest ja hinnatuimatest töödandjatest. Ühtekokku annab Helsingi börsil noteeritud rahvusvaheline ettevõte Otto juhtimisel tööd kokku 2000 inimesele lisaks Eestile ka Soomes, Suurbritannias, Slovakkias, Indias ja Hong Kongis. Ühtlasi on Otto Eesti Elektroonikatööstuse Liidu volikogu esimees ja panustab seeläbi kogu sektori eestvedamisse.